Frodillis, non decebrai Petroneni, filium venerantur, aliquid de alodem que mihi

Garsindis coniitissae, de sua vita «i de sua advenit per adtractum parentoruni nieo-

rum, & libenti aninio & bona voluntate

visus sum facere cartani donationis, ut in
niembra, quae in corpus suum se tenent,

ne de ipso castello quem vocant Pauliano,

nec de ipsa turre , ni de ipsos muros,

neque de ipsas forticias quae hodie ibi

sunt, &c.

Éd.orig.
t. II,

col. 196.

An
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207. — CLXXVI

Extraits de divers titres.

seculo venturo mercedem me recepturuni

sciam a Domino. Quam ob causam igitur

ego Rodgarius jamdictus dono Deo &
Sancto Petro Lesadesi cenobii, & Gui-

raldo abbate, & Eledo monachp, & Anerio,

& Siguino, & Guillelmo, & Bernardo, &
Auriolo, & Amelio, & Bertrando, & Pon-

cione, vel cuncta congregatione qui in

eodem loco conversantur, dono ipsam ec-

clesiam qui est fundata in honore sancti

Vincentii lévite & martyris, cum ipso

I. — In Dei nomine". Ego Petrus, filius ecclesiastico, & decimis, & primiciis, &
Hugonis cognomento Bornia, & uxor mea cimiteriis, vel cum ipso alod in quo hedi-

Adalaiz, vendimus vobis, tibi Berengario ficata videtur, qui dicitur Vaorra, tam her-

vicecomiti & uxori tuae Garsindi, alodium mum quam condrictum, tam cultum quam
nostrum, quod habemus in suburbio Nar- etiam incultum, cum mansionibus & torcu-

bonae civitatis, quod adjacet trans pontem laribus, & cum omne suprapositum eorum,

in burgo ad occidentalem partem totius cum terras & vineas, &c. Sic dono & ad-

burgi, qui affrontât ab Oriente in burgovi- firmo ego Rodgarius jamdictus, propter

cecomitale,aMeridie in strata publica, &c. remedium anime mee, & anima patris &
propter mille solidos & unam mulam. Facta matris mee, & fratris mei Oddoni, & om-
conscriptione venditionis istius VI nonas nium parentorum meorum tam vivis quam
octobris, anno ab Incarnatione Christi defunctis. Si quis vero contra hanc cartani

MXXXV, régnante Henrico rege. Signum donationis vel cessionis iste pro inrum-

t Pétri & uxoris meae Adalaiz, qui hanc pendum insurgere voluerit, imprimis iram

conscriptionem praedictae venditionis fieri Dei omnipotentis incurrant, &c. Facta

jussimus, firmavimus & firmari rogavimus. carta donationis vel cessionis iste in mense

S. Bernardi filii praedicti Pétri & Ada- madi, sub die feria VI, in castello qui

laiz. S. Hugonis fratris praedicti Bernardi. vocitatur Caselas, régnante Anrigo rege.

S. Poncii Baronis. S. Guillelmi Poncii. Sig. t Rodgario , & Arnaldo comité filio